[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024г.                                     с.Ивановка                                       № 31-пг
 О признании утратившим силу нормативного правового акта
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу   Постановление  администрации Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 26.03.2019 № 09-п « Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с момента   опубликования в периодическом печатном издании « Ивановский вестник».
Глава сельсовета                                                                          Е.А.Криницин